
                                           令和３年 ９月 ２日 

第３学年保護者の皆様 

                                           多摩市立西落合小学校 

                                           第３学年 担任 

                                            

                                                                                       

  前期の会計報告を以下のようにさせていただきます。 

 

前期 会計報告 

単価 人数 支払金額
280 72 20160
300 72 21600
300 72 21600
300 72 21600
700 72 50400
120 72 8640
200 72 14400
350 72 25200
530 72 38160
350 72 25200
320 72 23040
80 72 5760
280 71 19880
120 71 8520

0
0
0
0
0
0
0
0

4230 304160

エイサー締め太鼓

項　　　目
国語ワークテスト
算数ワークテスト
理科ワークテスト
社会ワークテスト
ノート5冊（１４０円×５）
連絡帳
実験セット（風やゴムのはたらき）
木材（赤松・ラワンベニヤ）
漢字ドリル・ドリルノート
計算ドリル

合　　計

エイサーばち
夏のびのび・きたえる夏
連絡帳（2冊目）

 

 


